АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.07.2018 г. № 33
с. Новомакарово

О   внесении   изменений в  состав  комиссии
по      поступлению    и    выбытию     активов
администрации Новомакаровского сельского
поселения   Грибановского   муниципального
района

     В связи с кадровыми переменами администрация Новомакаровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Внести в состав комиссии по поступлению и выбытию активов администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района от 09.03.2016 года № 11 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка  в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими  официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и  оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»  изменения, согласно приложению  к настоящему постановлению.
         2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                      И.Н.Тарасов

Утверждено
постановлением администрации
Новомакаровского сельского поселения
Грибановского муниципального района
от  02.07.2018 г. № 33

Состав комиссии по поступлению и выбытию активов
 администрации Новомакаровского сельского поселения
Грибановского муниципального района

	[bookmark: _GoBack]Тарасов Иван Николаевич
	-
	Глава Новомакаровского сельского поселения – председатель комиссии;

Утешева Галина Ивановна

-

Заместитель главы администрации Новомакаровского сельского поселения – секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

Ельчанинова Ольга Анатольевна

-

Ведущий специалист администрации Новомакаровского сельского поселения;

Морозов Евгений Александрович

-

Директор МКУК Новомакаровского сельского поселения «ЦДИ»